
علی اکبر ولایتی:  

 به اقد امات خلاف برجام آمریکا 
پاسخ می د هیم

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع 
تشخیص مصلحت نظام د رباره موضوع افزایش 
تحریم ها از سوی کنگره و د ولت آمریکا گفت: 
این اقد امات با روح حاکم بر برجام مخالف است و 
باعث بی اعتماد ی جمهوری اسلامی می شود . به 
گزارش ایسنا، علی اکبر ولایتی د ر حاشیه جلسه 
بررسی نقش د انشگاه ها و مراکز آموزش عالی د ر 
مشهد  تأکید  کرد : این اقد امات آثار سوئی بر حسن 
اعتماد  جمهوری اسلامی ایران خواهد  گذاشت و 
البته این اقد امات از سوی مسئولان کشور بی پاسخ 

نخواهد  ماند .
وی تصریح کرد :  این اقد امات با روح حاکم بر 
برجام مخالف است؛ زیرا د ر برجام تعهد  د اد ه شد ه 
بود  که هیچ یک از طرف های 1+5 نباید  فشارهای 
اقتصاد ی بر ایران را افزایش د هند . رئیس مرکز 
تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت 
نظام همچنین د ر پاسخ به پرسشی د رباره روند  
وحد ت اصولگرایان اظهار کرد :  چیزی که د ر 
این موضوع اهمیت د ارد  این است که همه 
مرد م ایران د ر سطح بالا و متناسب با شأن نظام 
جمهوری اسلامی ایران به پای صند وق های رأی 
بیایند . ولایتی اد امه د اد : مرد م باید  نمایند گان 
صاحب صلاحیت را برای مجلس شورای اسلامی 
انتخاب کنند . امید واریم اصولگرایان هم وحد ت 
 خود  را حفظ کرد ه و روند  وحد ت را به خوبی

 پیگیری کنند .

 کارد ار جد ید  بریتانیا د ر تهران
 آغاز به کار می کند  

نیکلاس  هاپتون، به عنوان کارد ار جد ید  انگلیس 
د ر ایران منصوب شد  و کار خود  را از 31 د سامبر 
2015 د ر تهران آغاز می کند . به گزارش ایسنا، 
نیکلاس  هاپتون کارد ار جد ید  بریتانیا د ر جمهوری 
اسلامی ایران جایگزین آجای شارما شد ه است. 
آجای شارما به عنوان سفیر د ر قطر منصوب شد . 
 هاپتون پیش از این بین سال های 2013 و 2015 
سفیر بریتانیا د ر قطر بود  و از د وحه به تهران سفر 
خواهد  کرد . وی د ر  سال 1989 به وزارت امور 
خارجه بریتانیا پیوست و د ر گذشته نیز به عنوان 
سفیر د ر یمن خد مت کرد ه است.  هاپتون د ر د فتر 
د ولت انگلیس نیز بر روی مسائل امنیت ملی کار 
کرد ه و د پارتمان سازمان های بین المللی د ر وزارت 
امورخارجه را هد ایت کرد ه است. وی د رخصوص 
انتخابش به عنوان کارد ار د ر جمهوری اسلامی 
ایران گفت:  از انتصاب د ر مسئولیت جد ید  به عنوان 
کارد ار د ر تهران خوشحال هستم. امید وارم به زود ی 
برای هم بریتانیا و هم ایران امکان پذیر شود  تا 
سفیران خود  را معرفی کنند  و د ر این صورت من 
خوشحال خواهم شد  تا د ر این پست نیز فعالیت 
کنم. کارد ار جد ید  بریتانیا افزود : این موضوع لحظه 
مهمی برای روابط بین بریتانیا و ایران به شمار 
می رود  و به د نبال بازگشایی سفارتخانه ها، ما 

امید واریم که به توسعه مثبت اد امه د هیم. 

امیرعبد اللهیان هشد ار د اد : 

ناقضان قطعنامه های شورای امنیت 
نگران عواقب کار خود  باشند  

معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه 
کشورمان پیروزی های اخیر جریان مقاومت بر 
گروه تروریستی تکفیری د اعش د ر عراق و سوریه 
را به د ولت و ملت د و کشور تبریک گفت. به گزارش 
ایسنا، حسین امیرعبد اللهیان افزود :  طرف هایی 
که با نقض قطعنامه های شورای امنیت معاملات 
پولی و نفتی خود  با د اعش را اد امه می د هند ، نگران 
عواقب کار خود  باشند . وی با تبریک پیروزی های 
اخیر سوریه و عراق بر د اعش گفت:  مبارزه جد ی با 
تروریسم به نفع همه کشورها د ر منطقه است. وی 
افزود : استقلال و وحد ت ملی یکایک کشورهای 
عراق و سوریه د ر گروی استمرار مبارزات ضد  
تروریستی نیروهای مسلح و مرد می د ر این د و 
کشور است. معاون عربی و آفریقای وزارت امور 
خارجه گفت: جمهوری اسلامی ایران با جد یت 
به حمایت خود  از کشورهای د ر معرض تهد ید ات 

تروریستی اد امه خواهد  د اد . 

المانیتور: لفاظی های ضد ایرانی 
آنکارا تمایل گرد شگران ایران برای 

سفر به ترکیه را کاهش د اد ه است
یک پایگاه اینترنتی آمریکایی گزارش کرد  که 
د رگیری های د اخلی د ر ترکیه و لفاظی های اخیر 
آنکارا علیه ایران موجب شد ه است گرد شگران 
ایرانی تمایل خود  برای سفر به ترکیه را از 
د ست بد هند . به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی 
»المانیتور« د ر گزارشی به کاهش تمایل مرد م ایران 
برای سفر به ترکیه اشاره کرد  و نوشت؛ د ر سال های 
گذشته روابط اقتصاد ی و سیاسی تهران و آنکارا به 
اند ازه ای بود  که ترکیه به عنوان مقصد  شماره یک 
گرد شگران ایرانی به حساب می آمد . این گزارش 
سپس اد امه د اد  با این حال یکسری رخد اد هایی که 
د ر  سال جاری میلاد ی به وجود  آمد ، موجب شد  
که گرد شگران ایرانی تمایل چند ان زیاد ی برای 
سفر به ترکیه ند اشته باشند  و جاذبه های این کشور 
برایشان فاقد  اهمیت شود . این پایگاه آمریکایی 
یکی از د لایلی که گرد شگران ایرانی علاقه خود  
را برای سفر به ترکیه از د ست د اد ند ، سوء رفتار 
مقامات ترکیه و لفاظی های ضد ایرانی آنکارا بود ه 

است.
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رئیس جمهوری با اشاره به تد اوم سیاست های 
خصمانه و د خالت نامشروع و غیرقانونی آمریکا د ر 
زمینه حق تقویت قد رت د فاعی جمهوری اسلامی 
ایران، به وزیر د فاع و پشتیبانی نیروهای مسلح د ستور 
د اد  که د ر چارچوب سیاست های د فاعی مصوب، برنامه 
تولید  انواع موشک های مورد  نیاز نیروهای مسلح با 
سرعت و جد یت بیشتری اد امه یابد . د ر بخشی از نامه  
رئیس جمهوری به وزیر د فاع آمد ه است: از آن جا که 
ظاهرا د ولت آمریکا د ر نظر د ارد ، د ر اد امه سیاست های 
خصمانه و د خالت نامشروع و غیرقانونی خود  د ر 
زمینه حق تقویت قد رت د فاعی جمهوری اسلامی 
ایران، اقد ام به افزود ن افراد  و موسسات جد ید ی د ر 
فهرست تحریم های ظالمانه قبلی نماید ؛ لازم است 
د ر چارچوب سیاست های د فاعی مصوب، برنامه تولید  
انواع موشک های مورد  نیاز نیروهای مسلح با سرعت و 
جد یت بیشتری اد امه یابد . همچنین د ر صورت تکرار 
این گونه اقد امات غلط و مد اخله جویانه از سوی آمریکا، 
وزارت د فاع و پشتیبانی نیروهای مسلح موظف است 
با استفاد ه از کلیه امکانات، برنامه ریزی جد ید ی برای 
گسترش توانمند ی های موشکی کشور، به عمل آورد .« 
رئیس جمهوری د ر اد امه نامه خود  تاکید  کرد ه است: 
»روشن است که برنامه موشکی ایران به هیچ وجه 
جزیی از برجام نبود ه که مقامات رسمی آمریکایی 
نیز بر آن اذعان د ارند . همان طور که بارها اعلام شد ه 
است، سلاح هسته ای جایی د ر د کترین د فاعی ایران 
ند ارد  و لذا توسعه و تولید  موشک های بالستیک ایران 
که هیچ گاه برای قابلیت حمل کلاهک های هسته ای 
طراحی نشد ه اند ، به عنوان ابزاری مهم و متعارف برای 
د فاع از کشور با قد رت و صلابت اد امه خواهد  یافت.« 
وزیر د فاع نیز د ر پاسخ به نامه رئیس جمهوری 
تاکید  کرد  که با بهره مند ی از توان فنی، سازمانی و 
زیرساخت های صنعتی، نیازهای د فاعی خود  را بر 
مبنای تهد ید ات برآورد ه می کنیم.  سرد ار سرتیپ 
پاسد ار حسین د هقان با بیان این که مخالفان برجام د ر 
آمریکا د ر آستانه اجرایی شد ن توافق هسته ای به شد ت 
د رصد د  ایجاد  موانع و اعمال محد ود یت ها برای عد م 
بهره مند ی ایران از ظرفیت های برجام هستند ، افزود : 
جمهوری اسلامی ایران براساس اهد اف و منافع ملی، 
توان د فاعی خود ش را تقویت می کند  و د ر شرایط 
کنونی منطقه و جهان باید  صلح و امنیت را د ر سایه 
قد رت تامین کرد .وی با تاکید  بر تهیه ابزار کارآمد  
برای افزایش قد رت د فاعی و توسعه موشک های 
متنوع با برد ، د قت و قابلیت تحرک مناسب تصریح 
کرد :  حق د فاعی جمهوری اسلامی ایران نه تنها مورد  
مذاکره نیست بلکه جزو خطوط قرمز است و تد ابیر و 
رهنمود های مقام معظم رهبری به عنوان فرماند ه کل 
نیروهای مسلح همواره مبنای اقد ام و عمل نیروهای 
مسلح خواهد  بود  و هیچ عاملی نمی تواند  مسیر 
پیشرفت و ترقی جمهوری اسلامی ایران را د ر حوزه 
د فاعی محد ود  کند . وزیر د فاع گفت: با عنایت به ابلاغ 
ریاست جمهوری اسلامی ایران، ضمن بازنگری د ر 
برنامه های قبلی بر سرعت و د قت فعالیت هایمان 
خواهیم افزود  و با بهره گیری از همه توان خود ، به ملت 
شریف ایران اسلامی قول می د هیم که امنیت ملی و 

توان د فاعی را به حول و قوه الهی تضمین کنیم و 
افزایش د هیم.  سرد ار د هقان خاطرنشان کرد :  توان 
د فاعی و موشکی جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه 
تهد ید ی برای همسایگان نیست و تمام تلاش خود  
را برای بازد ارند گی فعال و موثر به کار خواهیم گرفت. 
وزیر د فاع گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچ گاه چشم 
طمعی به کشوری ند اشته و تجاوز به هر کشور و ملتی 

را محکوم   می کنیم.  
عقب نشینی کاخ سفید  

نشریه آمریکایی »وال استریت ژورنال« گزارش 
د اد  کاخ سفید  تحریم های جد ید  علیه ایران بر 
سر برنامه موشکی ایران را به تعویق اند اخت.  این 
روزنامه روز جمعه از مبد ا واشنگتن د ر اد امه نوشت:  
مقامات آمریکایی گفتند  که د ولت اوباما بر سر مقابله 
با برنامه موشکی ایران متعهد  بود ه و این تحریم که 
از سوی خزانه د اری آمریکا صورت گرفته روی میز 
باقی خواهد  ماند .  وال استریت ژورنال گزارش د اد : 
کاخ سفید  چهارشنبه گذشته به کنگره آمریکا اعلام 
کرد  که د ر روزهای اخیر خزانه د اری آمریکا به د لیل 
آزمایش های موشکی اخیر ایران تحریم های جد ید  
علیه ایران اجرا خواهد  کرد ؛ اما وقتی زمان آن فرا 
رسید ، د ولت اوباما این امر را بد ون ارایه د لیلی به 
تأخیر اند اخت. به گزارش وال استریت، کنگره 
آمریکا ساعت 30: 10صبح روز پنجشنبه به وقت 
محلی را زمان اجرای این تحریم جد ید  مقرر کرد ه 
بود .  بنابر این گزارش، این تحریم ها قرار بود ، د ه ها 
شرکت و افراد  حقیقی از ایران، هنگ کنگ و امارات 
متحد ه عربی را د ربرگیرد  که مقامات آمریکایی 
مد عی هستند  این شرکت ها و افراد  د ر آزمایش های 
موشکی بالستیک ایران که د ر اوایل ماه جاری 
صورت گرفته، د خیل بود ه اند . وال استریت د ر اد امه 
گزارش د اد :  اما ساعت 12: 11 صبح روز پنجشنبه 
مجلس نمایند گان و سنای آمریکا فرمانی د ریافت 
کرد ند  مبنی بر اینکه این اعلام برای چند  ساعت به 
تاخیر می افتد . این نشریه آمریکایی افزود : حد ود  11 
ساعت بعد ، حوالی ساعت 00: 10 بعد ازظهر ایمیلی 
از سوی کاخ سفید  د ر این زمینه فرستاد ه شد  که د ر 

آن به انجام تلاش های د یپلماتیک که د ربرگیرند ه 
منافع ملی آمریکا باشد  تاکید  شد  اما اشاره ای به 
زمان مشخصی برای اجرای تحریم های جد ید  نشد . 
بنابراین گزارش نمایند گان جمهوری خواه د ر انتقاد  
صریح از تاخیر کاخ سفید  د ر اجرای تحریم های 
 جد ید  اقتصاد ی علیه ایران ساکت ننشستند . 
»مایک پمپئو« Mike Pompeo نمایند ه 
جمهوری خواه از ایالت کانزاس آمریکا د ر این باره 
گفت: اگر د رنهایت رئیس جمهوری اجرای تحریم ها 
را اعلام نکند ، د رجه ای از سستی را نشان می د هد  که 
 حتی از روسای جمهوری پیش از او د ید ه نشد ه است. 
وال استریت د ر گزارش خود  به واکنش ایران به 

اقد امات د ولت آمریکا نیز اشاره کرد .
 بازتاب جهانی د ستور رئیس جمهوری 

د ر رسانه ها
نامه حسن روحانی، رئیس جمهوری اسلامی 
ایران به وزیر د فاع د رباره تولید  انواع موشک های 
مورد  نیاز نیروهای مسلح با سرعت و جد یت بیشتر 
د ر پی سیاست های خصمانه آمریکا، د ر رسانه های 
بین المللی بازتاب وسیعی د اشت. رسانه های انگلیسی، 
عرب، چینی و هند ی زبان با وجود  همزمانی این نامه 
با آخرین ساعات  سال 2015و تعطیلات  سال نو با 
بازتاب این د ستور رئیس جمهوری با اشاره به این که 
ایران تصمیم جد ید  آمریکا د رباره تحریم احتمالی 
برخی نهاد ها و شخصیت های فعال د ر برنامه موشکی 
را تقبیح کرد ، نوشتند  که تهران هیچ گونه محد ود یتی 

را د ر برنامه موشکی خود  نمی پذیرد . رویترز از مبد ا 
د وبی د ر این باره گزارش د اد :  حسن روحانی )رئیس 
جمهوری ایران( روز پنجشنبه و د ر پاسخ به تهد ید  
تحریم های آمریکا د ر مورد  آزمایش موشک بالستیک 
ایران که د ر ماه اکتبر گذشته به عمل آمد ، به وزیر د فاع 
خود  فرمان توسعه برنامه موشکی ایران را د اد . نشریه 
آمریکایی »نیویورک تایمز« د ر این زمینه تیتر زد : ایران 
تحریم های آمریکا د ر مورد  موشک ها را تقبیح کرد  و 
)حسن روحانی( گفت: )ایران موشک های( بیشتری 
خواهد  ساخت. نیویورک تایمز د ر اد امه نوشت: 
رئیس جمهوری ایران آمریکا را روز پنجشنبه د ر مورد  
تحریم های احتمالی جد ید  د ر ارتباط با موشک های 
)بالستیک ایران( تقبیح کرد  و به وزیر د فاع خود  فرمان 
د اد  تا د ر پاسخ )به این اقد ام آمریکا( به سرعت شمار 

بیشتری از این موشک ها ساخته شود .
خبرگزاری فرانسه نیز روز گذشته د ر این باره گزارش 
د اد : حسن روحانی رئیس جمهوری ایران، تحریم های 
جد ید  احتمالی آمریکا علیه کشورش را تقبیح کرد  که 
می تواند  توافق هسته ای را که به سختی به د ست آمد ه 
و قرار است د ر هفته های آتی اجرایی شود ، به مخاطره 
افکند . این خبرگزاری افزود : روحانی د ر این نامه به وزیر 
د فاع خود  به گزارشی هایی مبنی براینکه خزانه د اری 
آمریکا طرحی از فهرست سیاهی از شرکت ها و افراد  
حقیقی د ر ارتباط با برنامه موشکی مصوب ایران د ر 

د ست تهیه د ارد ، پاسخ د اد .
پایگاه خبری المیاد ین گزارش د اد : د ر نخستین 
پاسخ رسمی به تهد ید  های آمریکا مبنی بر اعمال 
تحریم های جد ید  ضد  ایران، حسن روحانی رئیس 
جمهوری ایران از وزیر د فاع خواست د ر صورت اعمال 
تحریم جد ید  از سوی آمریکا، برنامه موشکی کشورش 
را توسعه د هد . روحانی گفت: برنامه موشکی ایران جزو 
توافق هسته ای نیست و ایران اعمال قید  و شرط ها بر 
آن را نمی پذیرد ، زیرا این مربوط به توانایی های د فاعی 
ایران است. المیاد ین افزود : روحانی گفته است این 

حق ایران است که برنامه موشکی خود  را توسعه د هد .
روزنامه الحیات چاپ لند ن نیز نوشت: 
رئیس جمهوری ایران د ر پاسخ به تحریم های 
پیشنهاد ی آمریکا د ستور توسعه برنامه موشکی ایران 
را صاد ر کرد . این روزنامه افزود : ایران اعلام کرد ه است 
به هرگونه تحریم های واشنگتن پاسخ خواهد  د اد  و 
اد عاهای آمریکا مبنی بر شلیک آزمایشی یک موشک 
به نزد یک کشتی های آمریکایی و فرانسوی را تکذیب 

کرد ه است.

د ستور رئیس جمهوری به وزارت د فاع برای افزایش تولید  موشک د وربرد  توجه رسانه های جهانی را جلب کرد  اخبار    د یپلماسی

برد  وسیع نامه موشکی روحانی
اخبار  جهان

حمله گسترد ه ارتش عراق برای 
بازپس گیری کامل استان الانبار

فرماند ه عملیات الانبار عراق از آغاز عملیات 
گسترد ه ارتش برای بازپس گیری مناطق باقیماند ه 
تحت سیطره د اعش د ر شرق شهرستان رماد ی خبر 

د اد .
به گزارش الجزیره، اسماعیل المحلاوی، فرماند ه 
عملیات استان الانبار عراق، بزرگترین استان این 
کشور گفت: این عملیات با رهبری لشکر هشتم عراق 
انجام می شود  و هد ف آن به عنوان مرحله نخست 
بازپس گیری مناطق الصوفیه، السجاریه و جویبه د ر 
شرق رماد ی د ر مجاورت با رود  فرات و بازپس گیری 
منطقه های مرکزی است که همچنان تحت کنترل 
د اعش است و هد ف نهایی آن پاکسازی کل استان از 
وجود  تروریست هاست.از سوی د یگر صباح کرحوت، 
رئیس شورای استاند اری الانبار اعلام کرد  که د اعش 
حد ود  200 خانواد ه عراقی را د ر بخش شرقی رماد ی 
بازد اشت کرد ه است. به گفته کرحوت د اعش از رفتن 
این خانواد ه ها به مناطق الحبانیه و الخالد یه ممانعت 
به عمل آورد ه است تا جنگند ه های ارتش و ائتلاف 
ضد  د اعش را مجبور کند  که نیروهای باقیماند ه 

د اعش را هد ف قرار ند هند .

انفجار مهیب د ر پایتخت افغانستان 
انفجاری مهیب د ر بعد  ازظهر روز گذشته منطقه 
مرکزی کابل، پایتخت افغانستان را به لرزه د ر آورد . به 
گفته یک مقام افغان این حمله عصر جمعه رستورانی 
را هد ف قرار د اد  که میزبان میهمان های خارجی 
بود ه است. به گفته صد یق صد یقی، سخنگوی 
وزارت کشور افغانستان  این انفجار د ر محله »قلعه 
فتح الله« رخ د اد ه  است. رستوران »لو ژَرد ن« که هد ف 
این حمله بود ه است معمولا پذیرای مقامات افغان و 
د یپلمات های خارجی د ر پایتخت است. این رستوران 
د ر خیابان نهم منطقه تایمنی د ر منطقه چهارم 
پلیس شهر کابل قرار د ارد . براساس گزارش ها یک 
خود روی بمب گذاری شد ه عامل این انفجار بود ه 
است. به گزارش پرس تی وی، هنوز هیچ اطلاعاتی 
د رباره میزان خسارات و تلفات احتمالی این انفجار 
گزارش نشد ه است و فرد  یا گروه خاصی مسئولیت این 
انفجار را برعهد ه نگرفته اند . معمولا گروه پیکارجوی 
طالبان عامل وقوع چنین حملاتی است. روز د وشنبه 
)7 د ی( نیز یک انفجار مهیب د ر نزد یکی فرود گاه 
بین المللی کابل که طالبان مسئولیت آن را برعهد ه 
گرفت، یک کشته و بیش از 30 زخمی به جا گذاشت.

گروه جهان: نیروهای امنیتی آلمان 
نخستین روز از  سال 2016 میلاد ی را د ر 
آماد ه باش کامل آغاز کرد ند  و پلیس این کشور 
نیز عملیاتی را برای د ستگیری 7 نفر از مظنونان 
مشارکت د ر طرح حمله انتحاری د اعش د ر شب  

سال نو د ر مونیخ سازماند هی کرد .
به گزارش خبرگزاری فرانسه، مقامات آلمان 
روز پنجشنبه به وسیله منابع اطلاعاتی خود  
د ر جریان طرح عناصر افراطی برای اجرای 
عملیاتی انتحاری د ر جنوب این کشور قرار 
گرفتند . عملیاتی که قرار بود  لحظاتی پیش از 
آغاز  سال نو د ر قلب اروپا صورت بگیرد ، این قاره 
را د ر نخستین روز از  سال نو میلاد ی د ر سایه 

تهد ید ات تروریستی فرو برد .
د ر شرایطی که پایتخت های اروپایی از ماه 
نوامبر و حملات افراطیون د اعش د ر پاریس 
که 130 کشته بر جا گذاشت، د ر وضع هشد ار 
به سر می برند ، احتمال بروز حمله تروریستی د ر 
تعطیلات  سال نو میلاد ی بر نگرانی د ولت های 

اروپایی افزود ه  است.
پلیس آلمان د ر فاصله حد ود  یک ساعت ماند ه 
به آغاز جشن های  سال نو، ایستگاه اصلی راه آهن 
مونیخ و یکی از ایستگاه های غرب این شهر 
را تخلیه کرد . این اقد ام پلیس آلمان به د نبال 
هشد ار منابع اطلاعاتی محرمانه این کشور 
د رخصوص احتمال »حمله تروریستی« صورت 

گرفت.
به گفته پلیس آلمان جست وجو برای 
مظنونان این عملیات و همچنین تامین امنیت 
این شهر توسط 550 افسر پلیس همچنان اد امه 
د ارد  و مونیخ همچنان د ر وضع هشد ار جد ی 

به سر می برد .
»هابرتاس آند ره آ«، رئیس پلیس مونیخ نیز د ر 
این خصوص عنوان کرد  که براساس اطلاعات به 
د ست آمد ه »5 تا 7« مظنون د ر طراحی عملیاتی 
برای »حمله انتحاری« د ر جریان جشن های 

 سال نو مشارکت د اشته اند .
به گفته »یوآخیم هرمان«، وزیر ایالت جنوبی 
باواریا، مقامات این کشور از طریق »سرویس های 

اطلاعاتی همکار« د ر جریان این حملات که قرار 
بود  د ر حوالی نیمه شب آغاز شود ، قرار گرفتند .
هشد ار پلیس د ر شبکه های اجتماعی

پلیس آلمان د ر نخستین اقد امات خود  برای 
جلوگیری از وقوع فاجعه تروریستی به انتشار 
پیام هشد اری به چند  زبان مختلف د ر شبکه 
توییتر اقد ام کرد  و سپس ایستگاه راه آهن اصلی 
شهر مونیخ و ایستگاهی د یگر د ر »پاسینگ« 
واقع د ر حومه غربی این کشور را به د لیل احتمال 

وقوع »حمله تروریستی« تخلیه کرد .
به د نبال این اقد امات، حرکت قطار ها د ر مسیر 
این 2 ایستگاه بلافاصله به حالت تعلیق د ر آمد  
و پلیس از مرد م آلمان خواست تا از حضور د ر 
تجمعات بزرگ خود د اری کنند . هرچند  این 2 
ایستگاه از ساعت 3 و نیم بامد اد  بار د یگر کار خود  
را آغاز کرد ند ، با این حال پلیس از مرد م خواست 

تا همچنان هشیار باشند .
سخنگوی پلیس آلمان د ر گفت وگو با 
خبرگزاری فرانسه با اشاره به اد امه تحقیقات 
د رخصوص حملات تروریستی احتمالی عنوان 
کرد : »همچنان بسیاری از همکاران ما د ر شهر 
مستقر شد ه اند  و تهد ید  جد ی حمله تروریستی 

همانند  گذشته وجود  د ارد «.
وی د ر اد امه عنوان کرد : »نشانه های حملات 
انتحاری تا این لحظه همچنان ثابت نشد ه  است، 
با این حال ما این نشانه ها و اقد امات امنیتی خود  

را با جد یت د نبال می کنیم«.
بنابر اعلام رسانه های محلی، مظنونان این 
حملات احتمالی 7 عراقی ساکن مونیخ هستند  
که گفته می شود  برای حملات انتحاری به 
صورت تیمی د ر این 2 ایستگاه قطار و سایر 
نقاط این شهر برنامه ریزی کرد ه  بود ند . به گفته 
این رسانه ها، مقامات آمریکایی و فرانسوی 
د رخصوص احتمال این حملات به نیرو های 

امنیتی آلمان هشد ار د اد ه اند .
با اعلام وضع هشد ار د ر آلمان جشن های 
عمومی  سال نو د ر د یگر نقاط قاره سبز نیز تحت 
تد ابیر امنیتی و نظارت نیرو های پلیس صورت 

گرفت.

 پلیس آلمان د ر جست وجوی مظنونان طرح تروریستی د اعش
 د ر مراسم سال نو
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